Art. 43097

Ciambella nuoto Flip Pillow

Codice prodotto: 490051

Caratteristiche

Colore del prodotto *
Colorazione *

Materiali *

Tipo di prodotto *

Capacita massima di carico
Poggia tazze

Valvola di sicurezza

Codice Intrastat

Dimensioni e peso

Larghezza
Altezza

estwa

Verde Trasparente
Fantasia

Vinile

Ciambella da nuoto
90 kg
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39269097

1020 mm
940 mm
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Dimensioni e peso
Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Volume del pacco

Tipo di imballo
Contenuto dell'imballo
Toppa di riparazione inclusa
Dati logistici

Quantita per pallett
Ordine minimo

SR

730 g

240 mm
240 mm
60 mm
49000 cm?
Scatola

288 pz
12 pz





