

Art. 43097

Ciambella nuoto Flip Pillow

Codice prodotto: 490051



Caratteristiche		Dimensioni e peso	
Colore del prodotto *	Verde Trasparente	Peso	730 g
Colorazione *	Fantasia	Dati su imballaggio	
Materiali * Tipo di prodotto * Capacità massima di carico Poggia tazze Valvola di sicurezza Codice Intrastat	Vinile Ciambella da nuoto 90 kg ✓ 39269097	Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Volume del pacco Tipo di imballo	240 mm 240 mm 60 mm 49000 cm ³ Scatola
Dimensioni e peso		Contenuto dell'imballo	
Larghezza	·	Toppa di riparazione inclusa	✓
Altezza		Dati logistici	
		Quantità per pallett Ordine minimo	288 pz 12 pz